
№ п/п ФИО Класс Количество баллов Статус

1 Груздева Дарья Дмитриевна 11 92 Победитель

2 Гольцева Ирина Андреевна 11 87 Победитель

3 Мусатова Марина Васильевна 11 86 Победитель

4 Мельникова Альбина Евгеньевна 11 85 Победитель

5 Дунаева Яна Вадимовна 10 84 Победитель

6 Соколова Вера Александровна 11 84 Победитель

7 Буга Мария Александровна 11 83 Победитель

8 Котлярова Алина Андреевна 11 82 Победитель

9 Мухамедьярова Кристина Романовна 11 77 Призер II степени

10 Иванова Алина Вячеславовна 11 76 Призер II степени

11 Окишева Ольга Романовна 11 75 Призер II степени

12 Шанина Дарья Владимировна 11 75 Призер II степени

13 Алиева Алина Камандаровна 11 74 Призер III степени

14 Викешина Светлана Юрьевна 11 74 Призер III степени

15 Петрова Екатерина Андреевна 11 74 Призер III степени

16 Пилякина Яна Дмитриевна 11 74 Призер III степени

17 Головченко Лидия Эдуардовна 11 73 Призер III степени

18 Арбатская Василиса Ивановна 11 72 Призер III степени

19 Бородулина Александра Андреевна 11 71 Призер III степени

20 Балайтисова Алина Александровна 11 68 Участник

21 Гришанова Дарья Витальевна 11 68 Участник

22 Красовская Ксения Дмитриевна 10 68 Участник

23 Егармина Алёна Павловна 11 67 Участник

24 Сосновская Анна Александровна 11 67 Участник

25 Гофман Елизавета Артуровна 11 66 Участник

26 Канчий Алена Алексеевна 11 65 Участник

27 Репина Елена Евгеньевна 11 65 Участник

28 Маньшина Полина Николаевна 11 64 Участник

29 Белецкая Юлия Геннадьевна 10 61 Участник

30 Карпачёва Софья Александровна 11 61 Участник

31 Пушина Васелина Сергеевна 11 61 Участник

32 Скуратенко Сергей Львович 11 61 Участник

33 Стеблин Павел Вячеславович 11 60 Участник

34 Вдовкина Ульяна Эдуардовна 11 58 Участник

35 Воробьева Анна Владимировна 11 57 Участник

36 Орленко Мария Сергеевна 11 57 Участник

37 Капустин Артем Афганович 11 55 Участник

38 Долженкова Кристина Сергеевна 11 54 Участник

39 Минакова Софья Николаевна 11 54 Участник

40 Ермохин Александр Эдуардович 11 47 Участник

41 Бродников Денис Николаевич 11 42 Участник

Список победителей и призеров

заключительного этапа конкурса "Курс на СФУ"

Направление: рисунок гипсовой головы



№ п/п ФИО Класс Количество баллов Статус

1 Головченко Лидия Эдуардовна 11 87 Победитель

2 Соколова Вера Александровна 11 87 Победитель

3 Долженкова Кристина Сергеевна 11 85 Победитель

4 Окишева Ольга Романовна 11 83 Победитель

5 Скуратенко Сергей Львович 11 81 Победитель

6 Балайтисова Алина Александровна 11 77 Призер II степени

7 Пономарева Полина Евгеньевна 11 76 Призер II степени

8 Журикова Полина Владимировна 11 72 Призер II степени

9 Груздева Дарья Дмитриевна 11 71 Призер II степени

10 Иванова Алина Вячеславовна 11 71 Призер II степени

11 Бородулина Александра Андреевна 11 68 Призер III степени

12 Котлярова Алина Андреевна 11 68 Призер III степени

13 Маньшина Полина Николаевна 11 67 Призер III степени

14 Мусатова Марина Васильевна 11 67 Призер III степени

15 Алиева Алина Камандаровна 11 66 Призер III степени

16 Егармина Алёна Павловна 11 66 Призер III степени

17 Литау Екатерина Михайловна 11 66 Призер III степени

18 Арбатская Василиса Ивановна 11 63 Призер III степени

19 Буга Мария Александровна 11 63 Призер III степени

20 Стеблин Павел Вячеславович 11 63 Призер III степени

21 Клементьева Виктория Павловна 10 62 Призер III степени

22 Пилякина Яна Дмитриевна 11 61 Участник

23 Шанина Дарья Владимировна 11 61 Участник

24 Бакунова Екатерина Алексеевна 11 60 Участник

25 Сосновская Анна Александровна 11 60 Участник

26 Васильева Яна Дмитриевна 11 58 Участник

27 Мухамедьярова Кристина Романовна 11 58 Участник

28 Сорочкина Таисия Сергеевна 11 58 Участник

29 Дунаева Яна Вадимовна 10 57 Участник

30 Вдовкина Ульяна Эдуардовна 11 56 Участник

31 Гофман Елизавета Артуровна 11 56 Участник

32 Гольцева Ирина Андреевна 11 55 Участник

33 Канчий Алена Алексеевна 11 53 Участник

34 Молокова Яна Олеговна 11 53 Участник

35 Капустин Артем Афганович 11 52 Участник

36 Викешина Светлана Юрьевна 11 51 Участник

37 Репина Елена Евгеньевна 11 51 Участник

38 Петрова Екатерина Андреевна 11 50 Участник

39 Потехина Елизавета Владимировна 11 50 Участник

40 Красовская Ксения Дмитриевна 10 49 Участник

41 Бродников Денис Николаевич 11 47 Участник

42 Крицкая Изабелла Андреевна 11 47 Участник

43 Ермохин Александр Эдуардович 11 46 Участник

44 Минакова Софья Николаевна 11 46 Участник

45 Юронов Никита Сергеевич 11 45 Участник

46 Гагарин Михаил Романович 10 44 Участник

47 Антипина Дарья Сергеевна 10 41 Участник

Направление: композиция из геометрических тел



  ФИО Класс Количество баллов Статус

1 Битнер Яков Александрович 11 84,5 Победитель

2 Скуратенко Сергей Львович 11 77 Призер II степени

3 Головченко Лидия Эдуардовна 11 70,5 Призер II степени

4 Полуян Милена Вячеславовна 11 66 Призер III степени

5 Крицкая Изабелла Андреевна 11 64 Призер III степени

6 Викешина Светлана Юрьевна 11 63,5 Призер III степени

7 Текоцкая Яна Владиславовна 11 62,5 Призер III степени

8 Котлярова Алина Андреевна 11 61 Призер III степени

9 Бородулина Александра Андреевна 11 57,5 Участник

10 Журикова Полина Владимировна 11 57,5 Участник

11 Литау Екатерина Михайловна 11 52,5 Участник

12 Стеблин Павел Вячеславович 11 52,5 Участник

13 Мусатова Марина Васильевна 11 51,5 Участник

14 Белоголовкина Дарья Александровна 11 51 Участник

15 Шанина Дарья Владимировна 11 49,5 Участник

16 Лобанова Вита Витальевна 11 46 Участник

17 Гришанова Дарья Витальевна 11 41 Участник

18 Гольцева Ирина Андреевна 11 37,5 Участник

19 Потехина Елизавета Владимировна 11 37 Участник

20 Иванова Алина Вячеславовна 11 33,5 Участник

21 Гофман Елизавета Артуровна 11 27 Участник

22 Кружковская Ксения Дмитриевна 10 26,5 Участник

23 Канчий Алена Алексеевна 11 22 Участник

24 Молокова Яна Олеговна 11 18 Участник

25 Юронов Никита Сергеевич 11 10 Участник

26 Балайтисова Алина Александровна 11 9 Участник

27 Беляков Александр Андреевич 10 8 Участник

28 Гагарин Михаил Романович 10 8 Участник

29 Капустин Артем Афганович 11 8 Участник

30 Петрова Екатерина Андреевна 11 8 Участник

31 Васильева Яна Дмитриевна 11 0 Участник

Направление: черчение


